
UCHWAŁA NR XXV/469/2017
RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie nadania nazwy rondu w mieście Bielsku-Białej

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.)

Rada Miejska
uchwala, co następuje

§ 1. Nadaje skrzyżowaniu (rondo): ul. Komorowickiej, ul. Bestwińskiej, ul. Barkowskiej i ul. Ignacego 
Daszyńskiego w Bielsku-Białej, którego położenie określa załącznik do niniejszej uchwały, nazwę 
im. Ryszarda Dziopaka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bielska-Białej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jarosław Klimaszewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 lutego 2017 r.

Poz. 842



 

Załącznik do Uchwały Nr XXV/469/2017 

Rady Miejskiej w Bielsku-Białej 

z dnia 31 stycznia 2017 r. 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 842


		2017-02-09T12:14:12+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




